

خبرنامه

خوان کارلوس گاریدو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس:
۳ امتیاز دیدار مقابل الشرطه برای ما حیاتی است



خوان کارلوس گاریدو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار پرسپولیس مقابل الشرطه عراق در لیگ نخنگان گفت: ما تمرینات خوبی داشتیم و برای بازی با الشرطه آماده هستیم. قطعاً لیگ نخنگان برای ما خیلی مهم است. ما در یک بازی کلیدی و خیلی مهم در راه صعود به مرحله بعد هستیم. می‌دانیم که در این بازی به سه امتیاز و برد نیاز داریم. باید خیلی سخت تلاش کنیم تا سه امتیاز را به دست بیاوریم. وی در ادامه افزود: به نظرم ما شرایط خوبی داریم و در این چند روز هم خوب تمرین کردیم. امکانات تمرینی خوبی هم داشتیم. به نظرم بچه‌ها کاملاً برای بازی آماده هستند و خوب کار کردند. از وضعیتی که در چند روز گذشته داشتیم کاملاً راضی هستیم و نتوانستیم خوب تمرین کنیم. تمرکز همه اعضای تیم روی بازی است. من این خواستم و شور را در همه بچه‌ها احساس می‌کنم که می‌خواهند بازی را ببرند. قطعاً به سه امتیاز هم نیاز داریم. صادقانه بگویم؛ برام خیلی واضح است که در بازی قبلی در لیگ نخنگان (دیدار مقابل الریان) ما مستحق گرفتن امتیازات بیشتری بودیم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس خاطر نشان کرد: به هر حال با کار و تلاش بیشتر می‌توانیم به چیزی که استحقاقش را داریم برسیم. همه ما در مسیر خوبی هستیم و سخت تلاشم می‌کنیم و به نظرم زمان آن است تا شانس ما با یار باشد و بتوانیم در لحظه مهم بازی گل بزیم و خوش شانس باشیم. پس، هم دوباره فوتبال بازی می‌کنیم و همه کنار هم می‌جنگیم؛ همانطور که در تمرینات کار می‌کنیم و کنار هم هستیم. به زمین می‌رویم و نشان می‌دهیم که چقدر حرفه‌ای هستیم. به نظرم ما در مسیر درستی هستیم و وقتی که شما خوب کار می‌کنید در بازی هم آن اتفاق خوب خواهد افتاد و شما می‌توانید سه امتیاز را دریافت کنید.

گاریدو راجع به وضعیت تیم الشرطه و اینکه تیم عراقی در چند بازی گذشته‌اش نتایج خوبی نگرفته است، یادآور شد: ما می‌دانیم که در لیگ نخنگان هستیم و در اینجا هیچ مسابقه آسانی وجود ندارد. همه حرفان خوب بودند که به اینجا رسیدند. ما باید همه توان‌مان را بگذاریم؛ اگر شما صد درصد توان خود را بگذارید می‌توانید برنده باشید. البته تأکید می‌کنم اگر باز هم شانس ما شما یار باشد، ما در چند روز گذشته روی نقاط ضعف و قوت حریف و آمادگی خودمان کار کردیم. این سه امتیاز حیاتی برای ماست و امیدوارم به آن برسیم.

بیژن طاهری بازیکن سابق استقلال:
استقلال به مهاجم نیاز دارد



تیم فوتبال استقلال در هفته ششم لیگ نخنگان آسیا روز دوشنبه در شهر جده عربستان به مصاف الاهلی خواهد رفت تا با کسب امتیاز از این بازی خارج از خانه همچنان شانس صعود به مرحله بعدی را برای خود حفظ کند.

بیژن طاهری بازیکن سابق استقلال در خصوص دیدار استقلال در هفته ششم لیگ نخنگان برابر الاهلی گفت: این تیم با پاختاکور تفاوت بسیاری دارد و اصلاً با حریف ازبکستان قابل مقایسه نیست. استقلال اگر اینطور که مقابل پاختاکور بازی کرد مقابل الاهلی به میدان برود به مشکل خواهد خورد. کادر فنی باید آنالیز قوی از حریف داشته باشد تا بتواند نقاط ضعف حریف استفاده کند. آبی‌ها هنوز امید به صعود دارند به شرطی که بتوانند با کسب امتیاز از زمین خارج شوند.

بیژن طاهری در خصوص جذب بازیکن برای تقویت استقلال گفت: به اعتقاد من استقلال در حال حاضر به مهاجم نیاز دارد تا بتواند مشکل گلزنی خود را برطرف کند. آبی‌ها خط حمله تهاجمی ندارند بازیکنی که بتواند مدافعان را آزار دهد و گل زنی یا گل سازی کند. موسی‌مانه برای موفقیت در لیگ برتر، لیگ نخنگان و جام حذفی نیاز به مهاجم دارد. او مربی با تجربه ای است و می‌داند نیاز استقلال چیست پس امیدوارم مهاجم با مهاجمانی جذب شوند که به استقلال کمک کنند.

الاهلی با ترکیب اصلی‌اش برابر استقلال

تیم فوتبال الاهلی عربستان با ترکیب اصلی‌اش برابر استقلال ایران بازی خواهد کرد.

به گزارش روزنامه الریاضیه عربستان؛ تیم فوتبال الاهلی جده با وجود قطعی شدن صعودش از مرحله گروهی لیگ نخنگان آسیا در ششمین دیدار در این مسابقات برابر استقلال با ترکیب اصلی‌اش به میدان خواهد رفت و خبری از ترکیب جایگزین نیست.

بر اساس گزارش این روزنامه عربستانی؛ ماتیااس یایسله، سرمربی آلمانی الاهلی جده برابر دیدار خانگی با استقلال همچنان بازی بازیکنان ترکیب اصلی‌اش تکیه خواهد کرد و در تمرین امروز این ترکیب مشخص می‌شود.

الاهلی و استقلال امشب (دوشنبه ۱۲ آذر) در هفته ششم دیدارهای گروه غرب لیگ نخنگان آسیا در ورزشگاه ملک عبدالله شهر جده برابر هم قرار خواهند گرفت. الاهلی با ۱۵ امتیاز صدرنشین جدول ۱۲ تیمی این گروه است و استقلال ۴ امتیازی جایگاه هفتم را در اختیار دارد.

پرسپولیس - الشرطه عراق؛

پرسپولیس در اندیشه طلسم شکنی



تیم فوتبال پرسپولیس در هفته ششم لیگ نخنگان آسیا امروز دوشنبه در کشور قطر به مصاف تیم الشرطه عراق می‌رود.

تیم فوتبال پرسپولیس در کمال ناباوری هواداران در لیگ نخنگان آسیا هیچ بردی به دست نیاورده است. سرخپوشان آسیا را با بازی‌های خوب و نتایج بد آغاز کردند. در مسابقه اول آنها مقابل الاهلی عربستان آنقدر خوب بودند که حتی سرمربی این تیم از قدرت پرسپولیس تعریف کرد!

با این حال در فوتبال به بازی زیبا امتیازی نمی‌دهند و به همین دلیل پرسپولیس دست‌خالی از سه بازی اول به خانه بازگشت تا طلسم گاریدو بر پرسپولیس هم سایه بیندازد. پرسپولیس ایران پیش از این با برانکو و یحیی گل محمدی تا فینال لیگ قهرمانان آسیا هم پیش‌رفته بود اما با گاریدو هنوز یکی از ۴ تیم بدون برد لیگ نخنگان است!

اما پرسپولیس هنوز شانس صعود دارد و اگر مقابل الشرطه عراق پیروز شود ضمن به دست آوردن اولین برد و شکستن طلسم شانس صعود تا رده ششم جدول لیگ نخنگان را هم دارد. الشرطه عراق هم یکی دیگر از تیم‌های بدون برد آسیاست و فقط دو مسابو کسب کرده و ۱۴ گل خورده دارد و در ۵ مسابقه فقط ۳ گل زده است، بنابراین پرسپولیس که تجربه حضور در فینال آسیا را هم دارد باید بتواند از پس این تیم

استقلال - الاهلی؛

جدال سخت آبی پوشان با صدر نشین لیگ نخنگان

شرایط بسیار بهتری دارد و ۴ برد، یک مساوی و یک باخت حاصل روبروی آبی پوشان ایرانی با الاهلی عربستان بوده اما تیم‌های عربستانی در یکی دو سال اخیر با جذب فوق ستاره‌های نامدار بین المللی تبدیل به تیم‌های قدرتمندی شده‌اند که شکست دادن آنها دشوار تر از قبل شده است.

آبی پوشان در رقابت‌های آسیایی ۳۰ مرتبه با تیم‌های عربستانی دیدار کرده‌اند که ۱۳ برد، ۴ تساوی و ۱۳ شکست در کارنامه‌شان در این دیدارها به ثبت رسیده و امشب سی و یکمین تقابل استقلال با تیم‌های عربستانی است. موسی‌مانه می‌داند اگر بتواند الاهلی را شکست دهد جانی تازه به استقلال بخشد و فصل جدیدی در تاریخ باشگاه ورق خواهد خورد.

تیمی که فوتبال را منظم بازی می‌کند کار غیر ممکن نیست اما بسیار بسیار سخت است. البته در ۶ تقابل دو تیم استقلال

تیم فوتبال استقلال در هفته ششم لیگ نخنگان آسیا امشب دوشنبه در عربستان به مصاف تیم الاهلی صدرنشین مسابقات می‌رود.

استقلال در آسیا فقط یک برد مقابل الغرافه قطر در ورزشگاه شهدای شهر قدس به دست آورد و بعد سه باخت متوالی و یک تساوی نتایج ۵ دیدار گذشته آبی پوشان بود. استقلالی‌ها انتظار داشتند هفته گذشته تیم‌شان پاختاکور را شکست دهد اما مقابل این تیم هم برنده نشدند. اکنون موسی‌مانه هم کم‌کم خطر را در استقلال حس می‌کند و می‌داند هواداران باشگاه بزرگ استقلال از او برد و موفقیت می‌خواهند. استقلال هنوز شانس صعود از مرحله گروهی لیگ نخنگان را دارد. استقلال در حال حاضر ۴ امتیازی و در رده هفتم جدول است و در صورت

خبر

پرسپولیس و شکست ناپذیری مقابل حریفان عراقی



تیم فوتبال پرسپولیس تاکنون در مصاف‌های خود با تیم‌های عراقی متحمل شکست نشده است.

سرخپوشان ایران دوازدهمین دوره حضور خود در لیگ قهرمانان آسیا را پشت سر می‌گذارند. جالب این که پرسپولیس در یازده دوره گذشته فقط یک بازی را مقابل تیم‌های عراقی انجام داده است که آن هم به بازی با الطیبه در ۱۸ اسفند ۱۳۸۱ و در نخستین دوره بازی‌ها مربوط می‌شود. این پرسپولیس، قبل از لیگ قهرمانان هم تجربه بازی مقابل تیم‌های عراقی را داشته است. نخستین روبرویی به بیش از ۲۸ سال قبل و ۱۸ آبان ۱۳۷۵ بازی‌گرده.

پرسپولیس در آن روز با نتیجه دو بر یک السزورا را در دوحه مغلوب خود ساخته بود.

پرسپولیس در مجموع در ۶ مسابقه مقابل تیم‌هایی از عراق به میدان رفته که حاصل آن؛ ۴ پیروزی و دو تساوی بوده و تاکنون تن به شکست نداده است.

پرسپولیس - الشرطه عراق؛

جدال ضعیف‌ترین خط حمله با ضعیف‌ترین خط دفاع

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته ششم رقابت‌های مرحله گروهی لیگ نخنگان آسیا امروز دوشنبه ۱۲ آذر رو در روی تیم الشرطه عراق قرار می‌گیرد. پیروزی در این بازی برای هر دو تیم جهت صعود به مرحله حذفی بسیار اهمیت دارد. پرسپولیس در جدول ۱۲ تیمی مرحله گروهی با ۳ امتیاز از ۵ بازی در رده نهم قرار گرفته و تیم الشرطه نیز با ۲ امتیاز در مکان یازدهم جدول ایستاده است.

تیم الشرطه در این فصل از رقابت‌های آسیایی و در خط دفاع عملکرد بسیار رساننده را از خود به جا گذاشته است و پس از تیم العین امارات با ۱۴ گل خورده در رده دوم ضعیف‌ترین خط دفاعی است.

آمار ضعیف خط دفاعی الشرطه این امکان را برای علی‌علی‌پور، عیسی آل‌کنیر و لوکاس ژوانو سه بازیکن پرسپولیس در خط حمله فراهم می‌کند که آمار خود را در صورتی که در ترکیب سرخ‌های ایران قرار گیرند، بهبود بخشند. از بین ۳ مهاجم پرسپولیس، تنها علی‌علی‌پور توانسته در لیگ نخنگان آسیا یک گل و یک پاس گل به نام خود به ثبت برساند و دو بازیکن دیگر هنوز آمار مثبتی را از خود به جا نگذاشته‌اند.

پرسپولیس در ۵ بازی گذشته خود در لیگ نخنگان، ۳ گل به ثمر رسانده و پس از پاختاکور ازبکستان و در کنار استقلال ایران و الشرطه عراق دارای ضعیف‌ترین خط حمله است. شاگردان خوان کارلوس گاریدو در خط دفاع عملکرد بهتری را از خود به نمایش گذاشته‌اند و پس از تیم‌های پاختاکور، السد و النصر با ۵ گل خورده در رده چهارم هستند.

گائل رومو کاکوتا هافبک هجومی تیم فوتبال استقلال:

تلاش می‌کنم اولین گل‌م را برای استقلال به ثمر برسانم

گائل رومو کاکوتا هافبک هجومی تیم فوتبال استقلال که به علت مصدومیت دیدار برابر پاختاکور ازبکستان را از دست داد، درمورد دیدار حساس با الاهلی عربستان در هفته ششم رقابت‌های لیگ نخنگان آسیا گفت: تیم الاهلی یکی از بهترین تیم‌های حال حاضر باشگاهی آسیاست. ما این تیم را به خوبی می‌شناسیم و کادرفنی هم آنالیز بسیار خوبی از این تیم داشت تا بازیکنان با آگاهی کامل به مصاف حریف بعدی بروند. الاهلی بازیکنان بازیکنان بسیار بزرگی دارد. با فیلم‌هایی که از این تیم در روزهای اخیر دیدیم، به خوبی می‌دانیم که این تیم قدرت هجومی بسیار بالایی دارد که این موضوع می‌تواند برای هر تیمی خطرناک باشد. اما فراموش نکنید ما استقلال هستیم و برای دیدار با الاهلی تمرینات بسیار خوبی را سپری کرده‌ایم و برای روبرویی با آن‌ها آمادگی لازم را داریم.

وی در خصوص میزان آمادگی خود و حضورش در ترکیب استقلال گفت: من تمام تلاشم را به کار خواهم گرفت تا در صورت حضور در زمین مسابقه، بهترین بازی خودم را به نمایش بگذارم و البته تلاش می‌کنم تا بتوانم نخستین گل‌م را برای استقلال هم به ثمر برسانم.

وی ضمن رضایت از اردوی دبی افزود: شرایط تیم در جریان برگزاری اردوی آماده‌سازی در دبی بسیار عالی بود. کادرفنی در تمرینات فشرده‌ای را برگزار کردند تا بازیکنان با مجموعه نفعات فنی آن‌ها به خوبی آشنا شوند و نیازهای فنی سرمربی را در زمین بازی فراهم آوردیم.

امیدوارم که با توجه به این اردوی ایده‌آل، بتوانیم در آینده‌های نزدیک و با کسب نتایج خوب، دل هواداران استقلال را شاد کنیم و به شکلی بازی کنیم که هواداران از تماشای بازی‌های این تیم لذت کافی ببرند.

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری پزو تیب ۰۲۰۵۱X - Tu0 ۱۳۹۲ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۲۱-۷۶۸۲۰۱۶۹۸۱ و شماره شناسی ۰۵۹۴۳۱ NAAM3FEXGR۳۰۳۹۸ و شماره پلاک ایران ۷۱ - ۷۱۴ ۷۱ د مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (شناسنامه) خودرو سواری سایپا مدل ۱۳۹۲ به رنگ آبی سیر متالیک به شماره انتظامی ایران ۵۸ - ۳۹۶ و شماره موتور ۰۵۹۴۳۱ شماره شناسی ۰۲۱-۷۶۸۲۰۱۶۹۸۱ NAASE1۱۰۰E0V۱۳۷۵ به شماره پلاک ایران ۷۱ - ۷۱۴ ۷۱ د مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.(بندرکنگ)

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری سایپا تیب ۰۲۰۳۹۲SE مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۰۲۱-۷۶۸۲۰۱۶۹۸۱ و شماره شناسی ۰۵۹۴۳۱ NAASE1۱۰۰H۳۳۲۰۹ و شماره پلاک ایران ۷۱ - ۷۱۴ ۷۱ د مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مهندس مهدوی رئیس جهاد کشاورزی شهرستان رشت می‌گوید:

خدمات بدون منت به مردم لذتی غیر قابل توصیف دارد



هفته گذشته برای انجام امور مطبوعاتی و تهیه مقدمات یک گفتگوی اختصاصی با رئیس جهاد کشاورزی گیلان عازم سازمان ششمین متأسفانه رئیس کل حضور نداشت به هنگام بازگشت چشم به جمال مهندس مهدوی خدمتگزار مردمی جهاد کشاورزی شهرستان رشت روشن شد که بعد ازسلام و احوالپرسی از کارایشان جويا شدیم. مهندس مهدوی همچون گذشته لبخند بر لب داشت و او هم از من جوياي فعالیت‌های مطبوعاتی شد که برام بسیار دلگرم‌کننده بود. مهندس مهدوی از آن دسته مدیرانی است که همیشه در دسترس است و من هم به عنوان یک خبرنگار او را از سایرین دور می‌شناسم خصوصاً در دوران فعالیت مطبوعاتی خود بیشتر به ایشان ارادت پیدا کردم. آنهم به دلیل اینکه اقدامات مثبتی در امور توسعه کشاورزی علی‌الخصوص در برنامه‌ریزی درست جهت ریشه‌کن کردن ملخ‌هایی که همه ساله به باغات زیتون رودبار حمله می‌برند به کشاورزان زحمتکش ضرر و زیان فراوانی وارد می‌کند، ارائه داد تا دیگر مشکلی به نام هجوم ملخ نداشته باشیم.

گفتنی است که این انسان وارسته فارغ‌التحصیل رشته کشاورزی است که در زمان مسئولیت خود در شهرستان رودبار کار کرده است کارستان حتی هنوز هم در محافل مردمی از خدمات و اقدامات این مدیر مردمی به نیکی یاد می‌کنند.

باید اعتراف کرد و گفت مهندس مهدوی از آن دسته مدیرانی است که تاکنون در ایجاد ارتباط با مردم موفق عمل کرده چون وقتی اهالی قلم از مهندس مهدوی رئیس سابق جهاد کشاورزی رودبار و رئیس فعلی جهاد کشاورزی شهرستان رشت در زمینه ایجاد ارتباط راضی هستند و دسترسی به مهندس مهدوی به راحتی امکان‌پذیر است و مردم هیچگاه برای دیدار این مدیر کارداران در نوبت قرار نمی‌گیرند.

رشت - سید اکبر خوشحال